INDICAÇÃO Nº 989 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
que proceda com a realização do término da construção do passeio do lado esquerdo da
Avenida Gil Teixeira, no bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

Moradores próximos e alunos que utilizam da avenida
para se locomoverem com a ida e a volta da escola, reclamam que não possuem calçada
para caminhar, gerando risco de atropelamento pela via.

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2021.

Reverendo Dionísio
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  3 de agosto de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V3N2F2J0Z1P8U2H1
		2021-08-02T17:56:15-0300